РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Администрация муниципального образования
«Усть-Илимский район»

О Т Д Е Л  О Б Р А З О В А Н И Я

П Р И К А З

от 18.04.2018 г. Усть-Илимск №79

Об организации и проведении
21-ого традиционного конкурса «Ученик года 2018»

Согласно плану работы МРОЦ на 2017-2018 учебный год по работе с одаренными
детьми, а также повышения престижа социально-активной деятельности обучающихся,
развития коммуникативных, интеллектуальных и творческих способностей учащихся,
активизации этой деятельности в районе с учетом сложившихся традиций, руководствуясь
п. 62.2 Положения об Отделе образовании Администрации муниципального образования
«Усть-Илимский район» (далее -  Отдел образования),

1. Провести 21-ый районный традиционный конкурс «Ученик года 2018» с 16 по 18 мая
2018 года на базе курорта «Русь» (по согласованию) посвященный 50-ию района.

2. Утвердить положение 21-ого районного традиционного конкурса «Ученик года 2018»
(Приложение № 1).

3. Утвердить состав оргкомитета конкурса (Приложение № 2).
4. Утвердить состав жюри конкурса (Приложение № 3).
5. Главному бухгалтеру МКУ «ЦБ образования» «Усть-Илимский район» Дымочко А.И.

составить смету и профинансировать мероприятие согласно смете.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

П Р И К А З Ы В А Ю :

И.о. начальника
Отдела образования Т.О. Черемных